D AMAM SPA
AZIENDA MERIDIONALE
ACQUE MESSINA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N°90/680AD.1 del 02/05/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO - AUTOMATIC SERVICE 4.0 SRL -
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI EROGAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE MEDIANTE
DISTRIBUTORI AUTOMATICI A FAVORE DEI DIPENDENTI E DELL’UTENZA DI AMAM
S.P.A. [680AD.1]

CANONE CONCESSORIO ANNUO A BASE D’ASTA: € 300,00 (oltre costi energia elettrica
non soggetti a rialzo d’asta)

DURATA CONCESSIONE: 36 mesi (oltre eventuale proroga/rinnovo della durata di 12 mesi)

VALORE DELLA CONCESSIONE: Il valore massimo complessivo della concessione ¢ stimato in
complessivi € 100.800,00 al netto dell’IVA

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Miglior rapporto tra offerta economica (al rialzo sul
canone concessorio posto a base d’asta) e qualita dell’offerta tecnica illustrata nella relazione
accompagnatoria.

DITTA: AUTOMATIC SERVICE 4.0 S.R.L - P. Iva 03636050837

CANONE CONCESSORIO ANNUO OFFERTO: € 400,00 oltre costi energia elettrica non
soggetti a rialzo d’asta

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO

CHE AMAM S.p.A. ha aderito all'iniziativa PLASTIC FREE promossa dal Ministero
dell'Ambiente e, pertanto, necessita di un adeguamento del Servizio di erogazione di alimenti e
bevande mediante distributori automatici a favore dei dipendenti e dell’utenza di AMAM S.p.A.

CHE ¢ stato pubblicato avviso per acquisire manifestazioni di interesse di operatori economici per
I’affidamento diretto della concessione del servizio in oggetto;

CHE, pertanto, sono stati richiesti preventivi/offerta accompagnati da relazione tecnica agli
operatori economici che hanno manifestato interesse alla procedura;

CHE, in seguito ad invito hanno prodotto preventivo/offerta corredato da relazione tecnica i
seguenti operatori economici:

-  EURORAPPRESENTANZE VENDING S.R.L. - protocollo N.0004640/2023
- UNO VENDING S.R.L.- protocollo N.0004955/2023
- AUTOMATIC SERVICE 4.0 S.R.L - protocollo N.0011310/2023

CONSIDERATO

CHE il preventivo prodotto dalla AUTOMATIC SERVICE risulta piu corrispondente, dal punto di
vista tecnico, alle esigenze aziendali connesse all’iniziativa ministeriale;

RILEVATO che i servizi offerti sono aderenti alle esigenze di AMAM connesse all’adesione
all’iniziativa PLASTIC FREE promossa dal Ministero dell'Ambiente

VALUTATA I’offerta congrua sia economicamente che tecnicamente.

Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: aunmanmslpuax@lpre‘cci\t

A AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 = C. F. e P. IVA 01937820833
I Pagina 1 di 2



ATTESA la necessita di provveder in merito;

VISTI

- L’avviso per manifestazione di interesse

- Lalettera di invito

- Il capitolato speciale

- Il preventivo dalla AUTOMATIC SERVICE 4.0 S.R.L

- 11 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

- Lalegge n. 120/2020 e ss.mm.ii.

Tutto quanto sopra premesso e considerato

DETERMINA

- di affidare alla ditta AUTOMATIC SERVICE 4.0 S.R.L la CONCESSIONE DEL SERVIZIO
DI EROGAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE MEDIANTE DISTRIBUTORI
AUTOMATICI A FAVORE DEI DIPENDENTI E DELL’UTENZA DI AMAM S.P.A.
[680AD-BIS] per un canone concessorio annuo pari a € 400,00 oltre costi energia elettrica non
soggetti a rialzo d’asta.

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
dott. Giuseppe dott Pierfrancesco Donato dott. Pierfrancesco Donato
Manganaro firmato digitalmente

Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂmllﬂﬂl§Pal@P®C-ﬂlt

@ID AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
Pagina 2 di 2



		2023-05-02T15:40:12+0200
	Pierfrancesco Donato




